
UCHWAŁA NR XIV/142/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w zakresie wspólnej realizacji 
zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłoczonej w miejscowości 
Stare Lubiejewo” 

§ 2.  

1. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w roku 2025 na mocy porozumienia 
zawartego pomiędzy Miastem Ostrów Mazowiecka a Gminą Ostrów Mazowiecka. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do zawarcia porozumienia w sprawie 
wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F57DD7-C5D6-41BC-B556-1E22DFBF1430. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/142/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


